

**Kalendarium prac  
za miesiąc marzec 2021 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/ustalenia
<b>KUJAWSKO-POMORSKIE</b>			
<b>Posiedzenia plenarne WRDS marzec 2021</b>			
Brak posiedzeń			
<b>Posiedzenia Prezydium WRDS marzec 2021</b>			
1.	16.03.2021	<p>1. Proces tworzenia i wdrażania Krajowego Planu Odbudowy.</p> <p>2. Sprawy organizacyjne.</p>	<p>1. Prezentację na temat Procesu wydatkowania środków unijnych, jako domniemanego dysponenta samorządowej transzy środków z Krajowego Planu Odbudowy, przedstawiła Zastępca Dyrektora Departament Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.</p> <p>2. Na wniosek Prezesa Nadwiślańskiego Związku Pracodawców LEWIATAN, Prezydium K-P WRDS podjęło decyzję o przyjęciu uchwały popierającej Apel Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego do Prezesa Rady Ministrów w sprawie uwzględnienia problematyki kompleksowego zagospodarowania dolnej Wisły i budowy stopnia wodnego Siarzewo przy formułowaniu strategicznych projektów dotyczących rozwoju kraju. Uchwała została przyjęta w trybie głosowania korespondencyjnego.</p> <p>Informacja dotycząca nowej organizacji wchodzącej w skład K-P WRDS - FEDERACJA PRZEDSIĘBIORCÓW POLSKICH. Zgodnie z uchwałą zmieniającą liczebność Rady, K-P WRDS powinna liczyć 30 osób w tym po 4 osoby z 3 organizacji strony pracowników i po 2 osoby z 6 organizacji strony pracodawców, ponadto (bez zmian) po 3 osoby ze strony rządowej i samorządowej.</p>
	30.03.2021	<p>1. Nowelizacja ustawy o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa – wybrane zagadnienia.</p> <p>2. Sprawozdanie Zespołu ds. polityki gospodarczej, rynku pracy i strategii rozwoju województwa na temat:</p> <p>- zagrożenia bezrobociem w 2021 roku w Województwie Kujawsko-</p>	<p>1. Prezentację w przedmiotowym zakresie, przedstawił Pan Robert Kośła, Dyrektor Departamentu Cyberbezpieczeństwa Ministerstwo Cyfryzacji.</p> <p>2. Sprawozdanie z powyższych tematów, które były omawiane podczas ostatniego posiedzenia Zespołu złożyli Pan Roman Rogalski, Wiceprzewodniczący K-P WRDS i Zespołu oraz Pan Piotr Hadrysiak, Wiceprzewodniczący Rady i członek Zespołu.</p>

		Pomorskim, - kształcenia zawodowego i kwalifikacji w rzemiośle w kontekście zmieniających się potrzeb gospodarki i rynku pracy oraz z wpływu pandemii COVID-19 na sytuację młodzieży na rynku pracy, - dostępności usług cyfrowych w zakresie edukacji w województwie.	
<b>Zespół ds. polityki gospodarczej, rynku pracy i strategii rozwoju województwa marzec 2021</b>			
	23.03.2021	1. Zagrożenie bezrobociem w 2021 roku w Województwie Kujawsko-Pomorskim. 2. Zagrożenie bezrobociem w 2021 roku w Powiecie Bydgoskim. 3. Kształcenie zawodowe i kwalifikacje w rzemiośle w kontekście zmieniających się potrzeb gospodarki i rynku pracy oraz wpływ pandemii COVID-19 na sytuację młodzieży na rynku pracy. 4. Dostępność usług cyfrowych w zakresie edukacji w województwie. 5. Informacje dotyczące działań podejmowanych przez samorząd województwa w zakresie edukacji w województwie.	1. Prezentację w przedmiotowym zakresie przedstawił p.o. Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 2. Prezentację na ten temat przedstawił Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy. 3. Zagadnienia Nr 3 i 4 przybliżył Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty. 4. Zagadnienie nr 5 zaprezentował Dyrektor Departamentu Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.